Preisliste / Prix-courant  PE-Isolierschläuche
freibleibend / sans engagement  angeschlitzt
© by Elri AG, CH-4552 Derendingen
  Manchons isolants PE
Reg. Nr. 18.1 / 2009.01_01  entaillé
 Raumgewicht / densité ca. 30 kg / m3
 Länge der Schläuche / Long. de manchon 200 cm
 Brandklasse / Classement feu   5.2

 Polyéthylène à cellules fermées, sans CFC
 Farbe rot oder silber
 Couleur rouge ou gris
 Länge der Schläuche  10m
 Longeur du manchon
 Temperaturbereich  +90°C
 Gamme de température
 Karton / carton  80 x 62 x 62 cm (308 dm3)
PE-Schutzschläuche rot oder silber Manchons de protection en PE rouge ou gris
rund gewickelt / en rouleau    PE1 / 8PESS
Artikel / article Rohr / tuyau ∅ 4 mm
rot / rouge silber / gris mm Zoll * CHF / m m / Sack
m / sac
m / Karton
m / carton
8.015.004SFS 8.015.004SSB 15 1/4“ 1.65 100 600
8.018.004SFS 8.018.004SSB 18 3/8“ 1.75 100 600
8.022.004SFS 8.022.004SSB 22 1/2“ 1.85 100 600
8.028.004SFS 8.028.004SSB 28 3/4“ 2.10 100 500
8.035.004SFS 8.035.004SSB 35 1“ 2.30 100 400
8.042.004SFS 8.042.004SSB 42 1 1/4“ 2.75 80 320
Andere Grössen auf Anfrage / autres dimensions sur demande
* Anbruchzuschlag bei Bezug kleiner als 1 Karton
PE-Bandagen rot / Bandages en PE rouge
2 mm rot / 2 mm rouge    PE1 / 8PESS
PE - Sack  / sac Artikel /
article
Breite /
largeur
mm
Rolle /
rouleau
m
Preis /prix
CHF /
Ro, rlx
Inhalt /
contenu
Volumen /
volume
8.070.002B 70 3.6 2.15 100 Ro./rlx *1) 95x35x20 cm
8.100.002B 100 3.6 3.20 100 Ro./rlx *2)100x50x17cm
Selbstklebend / autocollant
8.070.002BSK 70 3.6 6.10 100 Ro./rlx *1) 95x35x20 cm
8.100.002BSK 100 3.6 7.15 100 Ro./rlx *2)100x50x17cm
   *1) 066 dm3     *2) 085 dm3
PE-Bandagen grau / Bandages en PE gris
3 mm  grau / 3 mm gris    PE1 / 8PESS
Karton / carton Artikel /
article
Breite /
largeur
mm
Rolle /
rouleau
m
Preis /prix
CHF /
Ro, rlx
Inhalt /
contenu
Volumen /
volume
8.050.325B 50 2.5 2.10 120 Ro./rlx *3) 60x40x30 cm
8.085.325B 85 2.5 2.70   72 Ro./rlx *3) 60x40x30 cm
8.100.325B 100 2.5 3.00   72 Ro./rlx *3) 60x40x30 cm
   *3) 072 dm3
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • Industrie Ost • CH-4552 Derendingen • Tel ++41(0)32 681 33 11 • Fax ++41(0)32 682 15 05 • e-mail  info@elri.ch
Preisliste / Prix-courant  PE-Schutzschlauch
freibleibend / sans engagement / 2011.11  für Abwasserrohre

 Gamme de température max.
 Karton / carton 80 x 62 x 62 cm (308 dm3)
PE-Schutzschläuche für Abwasserrohre
Manchons de protection en PE pour tuyeaux des eaux usées
PE1 / 8PESS
Rohr / tuyau Schutzschlauch 5mm  /  manchon de protection 5mm
Menge pro Karton aussen ∅
éxterieur ∅
mm
Art. Nr.
innen  ∅
interieur  ∅
mm
CHF / m
Quantité par carton
56 8.056.005AW   65 3.40 180 m
63 8.063.005AW   74 3.75 150 m
75 8.075.005AW   83 3.95 100 m
90 8.090.005AW 100 4.55 100 m
110 8.110.005AW 120 5.35 100 m
125 8.125.005AW 140 6.10   80 m
135 8.135.005AW 150 6.90   80 m
Andere Grössen auf Anfrage / autres dimensions sur demande
PE-Bandagen / Bandages en PE
2 mm silber selbstklebend /2 mm gris autocollant
 Zum Verkleben von Stössen und zur Bandagierung von Formstücken.
 Pour fermer des joints et pour bandager des raccords.
 PE1 / 8PESS
Karton / carton Artikel /
article
Breite /
largeur
mm
Rolle /
rouleau
m
Preis /prix
CHF /
Ro, rlx
Inhalt /
 contenu
Volumen /
volume
8.070.002BSKS 70 3.6 6.10 100 Ro. / rlx 60x40x55 cm
(132 dm3)
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • Industrie Ost • CH-4552 Derendingen • Tel ++41(0)32 681 33 11 • Fax ++41(0)32 682 15 05 • e-mail  info@elri.ch
Preisliste / Prix-courant   PE-Schutzschläuche
freibleibend / sans engagement / 2011.11  für SPIRO-Rohre
© by Elri AG, CH-4552 Derendingen
  Manchons de protection
Reg. Nr. 18.5 / 2010.07  en PE
 Geschlossenzelliges Polyethylen (PE), FCKW frei
 Polyéthylène à cellules fermées, sans CFC
 Farbe rot
 Couleur rouge
 Länge der Schläuche  10m
 Longeur du manchon
 Temperaturbereich  ...  +90°C
 Gamme de température
PE-Schutzschläuche  SPIRO  Manchons de protection en PE
PE1 /  8PESS
Rohr / tuyau ∅ 5 mm
Art. Nr. NW / DN CHF / m Menge / Quantité
8.NW080.SPI   80   4.00 100 m / Karton /carton 80 x 62 x 62 cm
8.NW100.SPI 100   4.70 100 m / Karton /carton 80 x 62 x 62 cm
8.NW125.SPI 125   6.20   80 m / Karton /carton 80 x 62 x 62 cm
8.NW150.SPI 150   7.30   60 m / Karton /carton 80 x 62 x 62 cm
8.NW160.SPI 160   8.30   60 m / Karton /carton 80 x 62 x 62 cm
8.NW180.SPI 180 10.50 20 m / Beutel / sac 64 x ∅ 33 cm
8.NW200.SPI 200 12.40 20 m / Beutel / sac 71 x ∅ 33 cm
Andere Grössen auf Anfrage / autres dimensions sur demande
PE-Bandagen rot / Bandages en PE rouge
2 mm rot / 2 mm rouge    PE1 / 8PESS
Artikel /